
PŘÍLOHA Č. 1 – verze 2 (rok 2021)

VYMEZENÍ PŘEDMĚTU NÁJMU 



1 POVAHA A ÚČEL PŘEDMĚT NÁJMU 

1.1 Tato Příloha č. 1 (Vymezení Předmětu Nájmu) ke Smlouvě stanoví blíže rozsah a povahu 

pronajímaného Majetku touto Smlouvou, který Vlastník zavazuje předat Provozovateli do 

užívání za účelem Provozování Vodovodů a Kanalizací. 

1.2 Tato Příloha č. 1 (Vymezení Předmětu Nájmu) je vedena pouze v elektronické podobě, a to 

ve vhodných formátech zejména sady MS Office - .XLSX;. DOCX; apod. a ve formátu .PDF. 

1.3 Vhodným médiem pro vedení této Přílohy č. 1 (Vymezení Předmětu Nájmu) a jejich dílčích 

částí viz čl. 2 níže v elektronické podobě níže je CD/DVD či flash disk. 

1.4 Vhodné médium pro vedení této Přílohy č. 1 (Vymezení Předmětu Nájmu) navrhuje vždy 

Provozovatel po dohodě s Vlastníkem. 

1.5 Vhodné médium může být na návrh Provozovatele v průběhu trvání Smlouvy změněno, 

resp. upřesněno v návaznosti na aktuální možnosti zálohování, archivace a editace 

elektronické verze dokumentů. Změna média podléhá vždy souhlasu Vlastníka 

2 NÁLEŽITOSTI PŘÍLOHY Č. 1 (POUZE V EL. PODOBĚ) 

Specifikace Majetku dle Majetkové Evidence v souladu se ZoVaK 

2.1 Vybrané Údaje Majetkové Evidence ve struktuře dle Přílohy č. 3 k vyhlášce č. 428/2001 

Sb., kterou se provádí ZoVaK, v platném znění, ve formátu PDF; 

2.2 Vybrané Údaje Majetkové Evidence vedené dle § 5 odst. 3 ZoVaK, kompletní výstup z 

aplikace Majetkové a provozní evidence vodovodů a kanalizací ve formátu MS Excel1. 

2.3 Specifikace majetku dle bodů 2.1 a 2.2 není z objektivních důvodů součástí této Přílohy. 

O specifikaci Majetku dle bodů 2.1 a 2.2 bude aktualizována Příloha č.1 Smlouvy do 30. 6. 

2021. 

Majetek dle evidence Vlastníka 

2.4 Dlouhodobý Majetek dle evidence Vlastníka (inventurní sestava vždy k 31.12.) 

2.5 Specifikace Majetku dle evidence Vlastníka v podobě inventurní sestavy k 31.12.2020 dle 

bodu 2.4 není z objektivních důvodů součástí této Přílohy. Specifikace Majetku dle 

evidence Vlastníka je v podobě, jaká byla Vlastníkovi k dispozici ke dni podpisu Smlouvy. 

3 AKTUALIZACE ČÁSTI PŘÍLOHY Č. 1 

3.1 Smluvní Strany se zavazují tuto Přílohu č. 1 (Vymezení Předmětu Nájmu) včetně všech 

jejich dílčích částí pravidelně aktualizovat, a to nejpozději dle stavu k 31.12 ve lhůtě do 28. 

2. následujícího kalendářního roku.

3.2 Aktualizace se provádí zejména v návaznosti na změnu rozsahu pronajímaného Majetku 

v souladu s pravidelnou aktualizací Majetkové Evidence dle ZoVaK a předávání Vybraných 

Údajů Majetkové Evidence Vlastníkovi. 

1Bezplatná aplikace MPVaK (verze určená pro zpracovatele evidence) zpracovaná Ministerstvem zemědělství dostupná na 

webových stránkách Ministerstva zemědělství (např. zde: http://eagri.cz/public/web/mze/voda/vodovody-a-
kanalizace/vybrane-udaje-z-majetkove-a-provozni-evidence-vodovodu-a-kanalizaci/vstupni-formulare-aplikace-
vybranych.html). 



3.3 Odpovědnost za aktualizaci této Přílohy č. 1 (Vymezení Předmětu Nájmu), mají Vlastník 

a/nebo Provozovatel dle upřesnění níže. 

3.3.1 Vlastník je odpovědný za aktualizaci Dlouhodobého Majetku dle evidence Vlastníka 

dle čl. 2.4 výše; 

3.3.2 Provozovatel je odpovědný za aktualizaci Vybraných Údajů Majetkové Evidence dle 

čl. 2.1 a 2.2 výše. 


	P01_Vymezení předmětu pachtu
	1756-MO-2021 příloha č. 1
	1576-MO-2021 příloha č. 1 část A
	1576-MO-2021 příloha č. 1 část B
	1576-MO-2021 příloha č. 1 část C




